
Nr spr. ZZP.271.25.2017 Opoczno, 11.08.2017r. 

 

 

 

DLA ZAINTERESOWANYCH 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Remont dróg polegający na podwójnym 

powierzchniowym utrwalaniu nawierzchni z destruktu i kruszywa  grysami i emulsją  

asfaltową w  Gminie  Opoczno”. 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych          

(Dz.U. z 2015r. poz.2164 ze zm.), Zamawiający informuje, że na sfinansowanie zamówienia 

przeznaczył  następujące kwoty:  

Droga wewnętrzna dz. nr 601/2 obręb Dzielna gm. Opoczno -  23.394,94 zł. brutto; 

Droga wewnętrzna dz. nr 2536 obręb Bielowice gm. Opoczno - 16.405,37 zł  brutto; 

Droga wewnętrzna dojazdowa do gruntów rolnych wsi Stużno Kolonia - 240.220,00 zł. brutto;                                                                                     

Do upływu terminu składania ofert tj.11.08.2017r., godz. 11.00, w siedzibie Zamawiającego 

złożono 1 ofertę. 

 

Nr Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena   

brutto  

Okres 

gwarancji w 

miesiącach 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

 Warunki  

 płatności  

 

 
1 

 

 

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowo Mostowych 

Sp. z o.o. 

ul. Południowe 17/19 

97-300 Piotrków Tryb. 

 

 

 

- droga Dzielna 

  26 870,25 zł   

- droga Bielowice 

  19 039,08 zł   

- droga Stużno Kolonia 

   364 961,95 zł   

 

 

 

 

24 

miesiące 

 

 

 

do 

29.09.2017r zgodne ze 

SIWZ 

 

Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy, Wykonawca w terminie 

3 dni od dnia zamieszczenia w/w informacji na stronie internetowej, zobowiązany jest do 

przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do 

grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (załącznik nr 5 do SIWZ).  

Z up. BURMISTRZA 

/…/ Zbigniew Sobczyk 

Zastępca Burmistrza 


